



Aktuella
PRISER
31/8–6/9

Arvidsjaur, Haparanda, Jokkmokk, Sävast, Älvsbyn

cl_2636_mandag_haparanda_s1-8_sid1

**HOS OSS FÅR DU
BÄST
PRIS
som medlem**

**2 för
109:-**

Medlemspris

Two bags of Zoegas coffee (Intenzo and Skåneröst) and a cup of coffee.

MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.

Bryggkaffe. Zoegas. Välj mellan olika sorter.

Gäller endast Zoegas Tradition serien. 450-500 g. Jfr-pris 109-121:11/kg.

**KLIPP!
2 för
35:-**

Two packages of Zeta Spaghetti.

Spaghetti

Zeta. 800 g. Jfr-pris 21:88/kg.

**20:-
/st**

Medlemspris

A package of green grapes.

Gröna druvor

Grekland/Spanien/Italien/Coop.

Klass 1. Kärnfria. 500 g. Jfr-pris 40:-/kg.

**79⁹⁰
/kg**

Medlemspris

A package of fresh pork fillet.

MAX 3 ST/HUSHÅLL.

Färsk fläskfilé

Danmark/Danish Crown. Kyld. I bit. Ca 590 g.

**99:-
/kg**

Medlemspris

Two packages of fresh chicken fillet.

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Färsk kycklingfilé. Sverige/Guldfågeln.

Kyld. Välj mellan bröstfilé och lårfilé. Ca 900 g.

**2 för
29:-**

Medlemspris

Two bottles of soft drinks (Fanta and Coca-Cola).

Läsk

Coca-Cola/Fanta/Sprite. Välj mellan olika sorter.

150 cl. Jfr-pris 9:67/liter. Pant tillkommer.

8-PACK

**5 för
89:-**

Medlemspris

Five packages of Xtra toilet paper.

Toalettpapper 8-pack

Xtra. 519 g. Jfr-pris 34:30/kg.

Woho!

**Medlems-
vecka**

31/8-6/9

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se

Woho!

Medlemsvecka

31/8-6/9

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se



Salsiccia

Nonna Elide. Kyld. Fri från gluten, laktos och soja. Välj mellan olika sorter. 300 g. Jfr-pris 115:-/kg.



Färskkorv

Sverige/Rybergs Charkuteri. Kylda. Välj mellan olika sorter. 320 g. Jfr-pris 124:69/kg.



Fläsklägg

Sverige/Dalsjöfors. Kyld. Ca 1200 g.



Färsk nötytterfilé

Tyskland/Nybergs Deli. Kyld. Ca 1 kg.



Lammfärs i rulle

Sverige/Scan. Kyld. 400 g. Jfr-pris 187:25/kg.



Spare ribs

Sverige/Coop. Kylda. Välj mellan BBQ och chili. 500 g. Jfr-pris 118:-/kg.



Nektariner

Italien/Spanien. Klass 1.



Snacktomater

Marocko/Spanien/Coop. Klass 1. 400 g. Jfr-pris 75:-/kg.



Ekologisk gul lök

Sverige/Änglamark. Klass 1. I nät. 500 g. Jfr-pris 30:-/kg.

**3 för
99:-**

Medlemspris

Färdigrätter
Dafgård's. Frysta. Välj mellan olika sorter á la carte och lean. 350-420 g.

**89:-
/st**

Olivolja
Monini. 750 ml. Jfr-pris 118:67/liter.

3-PACK

**99:-
/förp**

Fina torskfiléer 3-pack
Findus. Fryst. 3x125 g. Jfr-pris 264:-/kg. Latin: Gadus morhua.

**3 för
39:-**

Medlemspris

Ärtor/bönor/linser
Gogreen. Välj mellan olika sorter. 380 g. Jfr-pris 56:52/kg utan spad.

**2 för
55:-**

Råkor med skal
Royal Greenland. Frysta. Med skal. Storlek S. 400 g. Jfr-pris 68:75/kg. Latin: Pandalus borealis.

**19.90
/st**

Vispgrädde
Sverige/Arla/Skånemejerier/Norrmejerier. Fetthalt 40%. Välj mellan olika sorter. Gäller ej ekologisk eller laktosfri. 3 dl. Jfr-pris 66:33/liter.

3-PACK

**24.90
/förp**

Majskorn 3-pack
Green Giant. 480 g. Jfr-pris 51:88/kg.

**59:-
/st**

Råkor i lake
Coop. Kyllda. 300 g. Jfr-pris 347:06/kg utan spad.

Woho!

**Medlems-
vecka**

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se

Woho!

Medlemsvecka

31/8-6/9

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se



EKO

Ekologisk pasta korta former
Änglamark. Välj mellan olika sorter. 500 g.
Jfr-pris 30:-/kg.

2 för 30:-

Medlemspris



4 för 99:-

Medlemspris

Thai Cube
Kitchen Joy. Fryst. Välj mellan olika sorter. 300-350 g.



2 för 35:-

Medlemspris

Duschcreme
Family Fresh. Välj mellan olika sorter. 500 ml.
Jfr-pris 35:-/liter.



2 för 169:-

Medlemspris

Klassikerlåda 18-pack
GB Glace. Jfr-pris 4:69/st.



2 för 45:-

Medlemspris

MAX 2 KÖP/HUSHÅLL.
Gratäng

Peka. Kyld. Välj mellan potatisgratäng och rotfruktsgratäng. 800 g.



39⁹⁰ /st

Medlemspris

Grillkorv
Sverige/Scan. Kyllda. Välj mellan olika sorter. 270-640 g.
Jfr-pris 62:34-147:78/kg.



35:- /förp

Medlemspris

Ägg 15-pack
Sverige/Coop. Storlek M. Från frigående höns inomhus. Jfr-pris 2:33/st.

KÖTT FRÅN SVERIGE

BASTURÖKT SKINKA
Svea i Falbygds mest smaga skinka är rökt i 18 timmar.

RÖKT SKINKA
Långsmakad skinka som är rökt i 18 timmar.

2 för 28:-
Medlemspris

Smörgåspålägg
Sverige/Svea. Kyld. Välj mellan basturökt skinka, långkokt skinka och rökt skinka. 100 g. Jfr-pris 140:-/kg.

LANTBRÖD
Havssalt

LANTBRÖD
Bistro

26:-/st
Medlemspris

Lantbröd
Fazer. Välj mellan bistro och havssalt. 600 g. Jfr-pris 43:33/kg.

MYPROTEIN
Protein Pancakes

2 för 49:-

Proteinpannkakor
Pop Bakery. Kyllda. Välj mellan olika sorter. 160-240 g.

TWININGS
Original Earl Grey Tea

TWININGS
Söderte Flavoured Black Tea

2 för 55:-
Medlemspris

Tepåsar
Twinings. Välj mellan olika sorter. 20-25 st. Jfr-pris 1:10-1:38/st.

Arla
FAMILJE FAVORITER

PORT SALUT
MILD OCH KRÄMIG

GRÄDDIS
MILD OCH KRÄMIG

39⁹⁰/st
Medlemspris

Skivad ost familjefavoriter
Arla. Fetthalt 26-30%. Välj mellan olika sorters familjefavoriter. Gäller ej skivad hushållsost eller humlan. 300 g. Jfr-pris 133:-/kg.

ARVID NORDQUIST
GRAN DIA
HJÄLA KÖRKA

ARVID NORDQUIST
MELLAN
HJÄLA KÖRKA

2 för 129:-
Medlemspris

Hela kaffeböner
Arvid Nordquist. Välj mellan olika sorter. 450-500 g. Jfr-pris 129-143:33/kg.

Norrlands-Leväjn

25:-/st

Norrlands-Leväjn
Polarbröd. 440 g. Jfr-pris 56:82/kg.

Falbygdens
Grädd

Falbygdens
Präst

129:-/kg
Medlemspris

Lagrad ost
Sverige/Falbygdens. Lagrad 12-18 månader. Fetthalt 28-31%. Välj mellan olika sorter. Ca 510-540 g.

Woho!
Medlems-vecka

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se

Woho!

Medlemsvecka

31/8-6/9

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se



2 för
30:-

Medlemspris

Gräddglass/Sorbet
Sia Glass. Välj mellan olika sorter.
500 ml. Jfr-pris 30:-/liter.



2 för
60:-

Medlemspris

Chokladkaka

Lindt Excellence. Välj mellan olika sorter.
100 g. Jfr-pris 300:-/kg.



3 för
57:-

Proteinbar

Swebar/Dalblads. Välj mellan olika sorter. 50-55 g. Jfr-pris 345:45-380:-/kg.



44,90
/st

Glass

Nicks. Utan tillsatt socker eller palmolja. Välj mellan olika sorter. 473-850 ml. Jfr-pris 52:82-94:93/liter.



2 för
40:-

Proteinshake

Arla. Kyld. Välj mellan vanilj, jordgubb/hallon och choklad.
500 g. Jfr-pris 40:-/kg.



2 för
29:-

Halstabletter

Vicks. Välj mellan olika sorter. 72 g. Jfr-pris 201:39/kg.

För medlemmar

Byt till Fortum och få Extrabonus på elen

Byt till Fortum som medlem i Ditt Coop och få 300 kr Extrabonus* vid start. Dessutom tjänar du upp till 300 kr Extrabonus per år beroende på din elförbrukning. Teckna snabbt och enkelt och Fortum sköter bytet åt dig. Teckna via coop.se/fortum

*Erbjudandet gäller t.o.m. 31/12-2026.

Upp till
600kr
Extrabonus*



fortum



Plantjord/Naturgödsel

Coop. Välj mellan plantjord, naturgödsel, täckbark och jord till pallkrage. 40 liter.



Björkved 40 liter Målmarks.



Tändblock

Tändblock. 100 st.



Glasburk

Bormioli Rocco. Glasburkar och flaskor med patent- respektive skruvlock i olika storlekar.



Blombukett



Fuktslukare

Torrbollen. Tar bort fukt och minskar risken för mögel och dålig lukt. Välj mellan original och refill 3-pack.



Disktrasa 4-pack

Wettex. Välj mellan olika sorter. Jfr-pris 4:37/st.



Schampo/Balsam

Schwarzkopf Gliss. Välj mellan olika sorter. 200-250 ml. Jfr-pris 104-130:-/liter.



Torrfooder för katter

Best Friend. Välj mellan olika sorter. 2 kg. Jfr-pris 64:50/kg.



Vaniljyoghurt

Valio. Fetthalt 2-2,1%. Välj mellan olika sorter.
Gäller ej YO-ghurt, laktosfri eller ekologisk. 1000 g.



MAX 2 KÖP/HUSHÅLL.

Falukorv

Sverige/Scan. Kyld. 800 g. Jfr-pris 40:63/kg.



Mjukt bröd Vilja

Sverige/Coop. Välj mellan fullkorn, guld och lingon.
525 g. Jfr-pris 28:57/kg.

Woho! Medlemsvecka 31/8-6/9

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se



MAX 2 KÖP/HUSHÅLL.

Smör. Coop. 500 g. Jfr-pris 69:-/kg.

coop

Här finns vi för dig. Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.